פסק דין

ערעור על החלטת בית משפט השלום בחדרה (כב' השופטת רקפת סגל-מוהר) אשר ניתנה ביום 29.9.2020 בתיק
בצה"מ 39871-07-20 (להלן: "**ההחלטה**"). במסגרת ההחלטה, דחה ביהמ"ש קמא הנכבד בקשה לביטול צו הריסה
מנהלי אשר ניתן כנגד המערער מכוח חוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965 (להלן: "**החוק**").

רקע כללי -

1. צו הריסה (להלן: "**הצו**") ניתן ביום 2.7.2020 על ידי מר דודו אוחיון, מנהל מחוז צפון של היחידה
הארצית לאכיפת דיני התכנון והבנייה במחוז צפון - מרחב חיפה (להלן: "**מנהל המחוז**" ו-"**היחידה הארצית**"
בהתאמה).

בית המשפט קמא מצא שלא מתקיימות נסיבותיו של סעיף 229 לחוק, ולא מצאתי כי יש מקום לשנות מקביעה זו במסגרת ערעור זה.

32. אשר על כן הערעור נדחה. היות וההחלטה ניתנה בסוף ספטמבר ונקבע בה כי יש לבצע את הצו עד יום 30.11.2020, אני מאריכה את התוקף של מועד הביצוע באופן יחסי, ומורה כי יש לבצע את הצו עד יום 10.1.2021.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשפ"א, 10 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.